

Aktuellt oktober 2024

PRO



Gotland

Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare.

Sprid denna info till era medlemmar på bästa sätt är att mejla ut den till hela styrelsen och diskutera den på nästa styrelsemöte och gärna på er nästa medlemsträff. Den finns även på Distriktets både Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor.

Värva – en - vän.

Om du värvar en ny medlem nu under de sista kvartalet 2024, får både den som värvar och den nya medlemmen en PRO kasse. Det finns en värva – en – vän folder som föreningen kan beställa på PRO butiken. Nya medlemmar kan även anmäla sig på pro.se eller direkt till föreningen som lägger in medlemmen i medlemsregistret. Men då måste man mejla till info@pro.se (märk mejlet värva en vän) för snabbare hantering, uppge vem som värvat och vem man värvat. Kassarna skickas till den som värvat, som i sin tur ska överlämna kassen till den nya medlemmen, gärna på en medlemsträff. De sista månaderna är kostnadsfria, man betalar ett förskott för 2025. Föreningarna har fått ett pm om kampanjen.

Hur äldre använder internet

Den 21-22 oktober kommer PRO att skicka ut en enkät till alla medlemmar som har e-post. Undersökningen handlar om hur äldre använder internet. Informera våra medlemmar om att den kommer och hur viktig den är. De som vill ha hjälp att fylla i den, hjälp dem gärna. Det är en viktig undersökning för våra medlemmar och våra föreningar.

”Frissa” som gör hembesök.

Detta mejl fick vi till PRO distriktet:

Mitt namn är Ellinor Östervall Fransson, är 43 år och har sedan 2010 gesällbrev i frisöryrket. Jag driver idag min andra salong där jag är ibland och tar emot mina stamkunder.

Jag jobbar även 50% på sjukhuset och vill nu utöka min kundkrets och klippa mer.

Jag vill åka ut till de äldre som inte kan eller vill ta sig till en salong, och i stället vill att jag kommer ut och klipp er. En värdefull stund att få bli ompysslad och fin i håret, samt en liten pratstund och sällskap. Priset för hembesök är 480 kr.

Telefon till Ellinor 0704716838

PRO:s dansvecka återkommer 2025

Dansvecka blev en succé. För er som vill arrangera och lägga till i er verksamhetsplan för 2025 så kommer den att genomföras den 28 april till 4 maj.

Valberedningen.

Som vi skrev i förra utskicket är vår valberedning i full gång inför årsmötet 2025. Har du några förslag på personer som kan vara intresserad, man kan även som enskild medlem lämna in förslag. Det är ni där ute i föreningar som har störst kännedom om personer som är föreningsintresserade, har idéer, tid och intresse att vara verksam i en arbetande styrelse. Solveig Ljunggren är sammankallande i valberedningen. Kontaktuppgifter mobil 072-913 27 41 mejl Solveig.wallin@gotland.pro.se.

Även Lilian Ronander ingår i valberedningen samt det är en vakant plats, även den ska tillsättas, finns det någon där ute som frivilligt kan bistå dem/oss så är vi tacksamma. Kontaktuppgifter till Lilian ihreviken@hotmail.com om du/ni har något förslag.

PROs gemensamma resa 2025.

Resegruppen har tillsammans med MK resor undersökt olika alternativ på en gemensam resa under våren 2025. Nu undrar resegruppen om det finns intresse och om de ska fortsätta med planeringen och vilken ni i så fall vill ska genomföras. Frågor och intresseanmälan till Ann-Christine Adler annchristine.adler@gotland.pro.se senast den 30 oktober.

Mälarens pärlor under maj eller augusti.

3 dagar 2 övernattningar på hotell i Sollentuna. Eventuella besöksmål Taxinge-Näsby slott, Ångbåtsfärd till Mariefred, Sigtuna, Skokloster, Västerås slott.

Västergötland med Trandans & Kosta april.

3 dagar 2 övernattningar på hotell i ev. Kvänum. Eventuella besöksmål Hornborgasjön, Läckö slott, Spikes fiskeläge, Kinnekulle, Varnhem och Vallebygden, Falbygdens ost, Kosta.

Pris ca 6 000 kr/person/reseförslag. I priset ingår båtresa t/r Destination Gotland, bussresa, 2 övernattningar på hotell med frukost, 3 lunchar o 3 middagar, entréavgifter och lokalguide.

Ordförandeträffar 2025.

Enligt tidsplan för 2025 har vi lagt in en fm. träff på vår respektive höst. Vi känner oss inte riktigt nöjda med detta, väldigt kort tid för ge information till föreningarna samt att föreningar ska kunna diskutera sinns emellan. Ett förslag har inkommit om att ev. södra/norra och Visbys föreningar skulle kunna ha en egen träff med information från distriktet och diskutera lite vad som ska diskuteras på ordförandeträffarna. Vad tycker ni i föreningar om detta förslag, eller har ni något annat förslag? Mejla gärna in era förslag och tankar till info@gotland.pro.se Vi är öppna för allt som kan bli bättre och att vi alla kan nå varandra, träffas och hjälpas åt.

Datum att komma ihåg.

Höstmöte 28 oktober

Lotteriträff 30 oktober.

Almanackor sista beställningsdag 13 dec.

Hälsningar

PRO Gotland AU